回 覧

令和７年 4 月 15 日
各 位

土 岐 市 役 所
産業振興課⻑

林道三国山線 通行規制のお知らせ

日頃は、土岐市林務行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、鶴里町柿野にあります林道三国山線につきまして、複数個所に落石の恐れがあるため、令和 7 年

3 月より、入り口を施錠し通行を規制しております。
やむを得ず通行が必要な場合は、鍵をお貸ししますので、鶴里支所または土岐市役所建設総務課までご

連絡ください。
ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。
皆様の安全確保のため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

701.0

650.7

671.3

663.0

627.0

641.1

628.6

6

636.7

615.7

653.0

659.1

597.2

637.0

597.5

583.2

619.7

617.5

592.5

552.0

619.3

613.8

621.9

518.0

540.2

552.1

547.8

643.2
593.2

614.8

662.2

569.7

651.8

656.4

663.6

664.7

675.3

672.3

666.0

666.0

671.2

668.3

658.3

685.4

672.9

665.5

668.3

665.1

646.3

660.8

652.3

630.5

635.5

674.9

652.9

649.8

661.6
659.4

613.6

660.3

663.6

666.5

6

687.1

682.8

675.7

672.2

688.2

680.3

683.7
688.3

690.8

680.3

652.4

655.1

613.6

543.9

土 岐 市

鶴 里 町 柿 野

山国
道林 三

線

林

林
道

三 国 山 線

国

林
三

道 線山

三国山 雨量観測所

三 国無線中継所

や
す
ら
ぎ
の
家

川

田

牟

三 国山展望台

自然公園

土岐市三国 山キャンプ場

土 岐三国山県立

三 国 山

Ｗ

5
90

590

58
0

64
0

6
2
0

620

590

620

5
70

6
00

55
0

56
0

570

610

590

61
0

580

510

57
0

550

560

570

620

650

6
30

620

6
4 0

560

610

60
0

630

660

650

67
0

630

640

650

640

650

65
0

640

650

600

580

59
0

570

三国山林道

60ｈa

BP

EP

L=1,791m
B=3.6m

N

0m 100m 200m 300m 400m

1/5,000

三国山キャンプ場

三国山林道
（通行規制区間）

規制区間：三国山林道（法定外道路）
　　　　　（三国山キャンプ場方面へ向かう道路）
規制理由：落石により通行が危険であるため
規制期間：令和7年3月12日（水）13時00分　から　当面の間
その他　：三国山林道入口ゲートを閉鎖

位置図

【担当】

                 土岐市役所 0572-54-1111 産業振興課 内線 326
建設総務課 内線 551・552

鶴里支所 0572-52-2001